
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeSezione Provinciale di Monza e Brianza
Campionato Interprovinc.di società 2023 Canale Navigabile Spinadesco

5 08/10/2023

3° Trofeo Sergio Vimercati a.m          

Pescatori  Albiatesi Maver

Zona <A>

0

20.520

40

0

0

5

513

0,00

Zona <B>

0

26.535

40

0

0

8

663

0,00

Zona <C>

0

78.535

40

0

0

1

1.963

0,00

Zona <D>

0

27.160

40

0

0

2

679

0,00

TOTALI

0

152.750

160

0

0

16

955

0,00

0

0

0

0

0

152.750

0


